



Referencje dla SIMPLE Sp. z o.o.
Dotyczy systemu SIMPLE.ERP

Firma Słag Recycling należy do czołówki polskich producentów kruszyw budowlanych, z ponad trzynastoletnim doświadczeniem w branży. Pierwotnie Spółka powstała jako podmiot zależny od dawnej Huty im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie oraz Central European Recovery Holdings L.P. Przez pierwsze lata swojej działalności Firma w głównej mierze zajmowała się produkcją kruszywa pochodzącego z przetwarzania materiałów po hutniczych w bezodpadowym procesie produkcyjnym. Ograniczoność zasobów tych materiałów i ich stopniowe wyczerpywanie się, spowodowały iż Spółka zdywersyfikowała swoją działalność oraz poszerzyła gamę oferowanych wyrobów o materiały naturalnego pochodzenia, skupiając jednocześnie swoją aktywność na trzech komplementarnych obszarach tj. na produkcji pełnowartościowego kruszywa budowlanego, na jego redystrybucji oraz na podejmowaniu działań zmierzających do rewitalizacji terenów przemysłowych. Na dzień dzisiejszy Firma oferuje kruszywa dla potrzeb drogownictwa, kolejnictwa i budownictwa, produkując je łącznie w siedmiu lokalizacjach na terenie Polski. Firmę Słag Recycling wyróżnia duże doświadczenie w zakresie produkcji kruszyw naturalnych jak i sztucznych oraz najwyższa jakość oferowanych produktów, czego potwierdzenie stanowią certyfikaty i atesty nadane wyrobom firmy oraz certyfikowane systemy zarządzania jakością i środowiskiem, zgodne z normą ISO 9001:2008 i ISO 14001:2004.

Maciej Bara, Finance Manager Słag Recycling Sp. z o.o.: *" Oferujemy szerokie spektrum wyrobów, wśród których wymienić należy: piaski, żwir, kruszywa i grysy sjenitowe, sjenitową kostkę brukową, gnejsy oraz materiały pozyskiwane drogą odzysku odpadów na bazie gruzu, żużla, popiołów czy też łupka węglowego. Tak szeroka różnorodność wyrobów oraz odbiorców jest odzwierciedleniem strategii dywersyfikacji jaką stosujemy wobec rynku w Polsce, który charakteryzuje się dużą zmiennością - niejednokrotnie trudną do przewidzenia. W naszej ofercie znajdują się zarówno wyroby do zastosowań ekskluzywnych, takie jak choćby bruki sjenitowe o bardzo wysokich parametrach użytkowych i estetycznych oraz o jakości mierzonej trwałością w setkach lat, a także kruszywa szeroko stosowane w budownictwie inżynierskim, zarówno pochodzenia naturalnego jak i też pozyskiwane w drodze recyklingu. Dywersyfikacja produktów pozwala nam dostarczać na rynek te wyroby, które cieszą się aktualnie największym zainteresowaniem wśród odbiorców, z kolei dywersyfikacja odbiorców uniezależnia nas od kondycji finansowej jednego kontrahenta, czy też grupy kontrahentów, pozwalając tym samym minimalizować ryzyko finansowe związane płynnością naszych partnerów biznesowych.*

Strategia dywersyfikacji spowodowała, że prowadzimy rozproszoną geograficznie działalność, co na pierwszy rzut oka może wydawać się pewnym utrudnieniem w codziennym funkcjonowaniu firmy. Korzystając jednakże z wdrożonego oprogramowania SIMPLE.ERP w zakresie obrotu towarowego, sprawnie rejestrujemy w sposób scentralizowany zakupy oraz sprzedaż, dzięki czemu możemy precyzyjnie monitorować rentowność poszczególnych produktów jak i oddziałów, w których te wyroby są wytwarzane.

Kluczem do sukcesu w branży budowlanej jest dziś ciągły monitoring dyscypliny planicznej kontrahentów oraz umiejętność szybkiej obsługi procedur windykacyjnych, co pozwala na uzyskanie jak najwyższej skuteczności w generowaniu przepływów finansowych na poziomie operacyjnym. System SIMPLE.ERP wspiera nas skutecznie w kontroli i zarządzaniu środkami finansowymi, a także pozwala nam efektywnie zarządzać środkami trwałymi, które w prowadzonej przez nas działalności produkcyjnej mają wysoką wartość i charakteryzują się dużą złożonością.

Wdrożenie oprogramowania SIMPLE.ERP przeprowadziła firma SIMPLE Sp. z o.o., której konsultanci wykazali się dużą wiedzą oraz elastycznością w podejściu do stawianych przez nas wymagań. Wdrożony przez nas system jest zgodny z obowiązującym nas porządkiem prawnym. System SIMPLE.ERP eksploatujemy łącznie w ramach 20 licencji dostępowych.

W oparciu o dotychczasową współpracę udzielamy rekomendacji firmie SIMPLE Sp. z o.o. oraz eksploatowanemu przez nas oprogramowaniu SIMPLE.ERP, potwierdzając niniejszym przeprowadzenie projektu wdrożeniowego przez SIMPLE z należytą starannością."



SLAG RECYCLING Sp. z o.o.

Maciej Bara
Maciej Bara, Finance Manager



ul. Przemysłowa 3, 30-701 Kraków, tel. +48 12 642 14 35, fax: +48 12 644 18 42, www.slagrecycling.com.pl NIP: 676-25-58-511

Kapitał zakładowy: 10 784 800 KRS 0000034235 Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego